

Johnny Kofoed-Jensen

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Befo Holding ApS

**Sørupvej 7B
3480 Fredensborg**

CVR-nr. 36 05 34 61

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juli 2023

Georgios Papageorgiou
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Befo Holding ApS
Sørupvej 7B
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 36 05 34 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Georgios Papageorgiou, direktør

Revisor

Johnny Kofoed-Jensen
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Manenvej 28
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion, investering, herunder gennem ejerandele i andre selskaber at virke som holdingselskab og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har konstateret at et af koncernens datterselskaber har en regnskabspraksis, som afviger fra koncernens regnskabspraksis for indregning af resultat af datterselskaber og associerede selskaber. Korrektionen har medført at selskabets egenkapital pr. 1. januar 2022 reduceres med kr. 1.314.536.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 359.164, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.192.580.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-5.545	-7.189
Bruttoresultat		-5.545	-7.189
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		356.343	977.086
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		26.084	28.330
Finansielle omkostninger	1	-16.821	-21.505
Resultat før skat		360.061	976.722
Skat af årets resultat		-897	-462
Årets resultat		<u>359.164</u>	<u>976.260</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-380.512	-33.251
Overført resultat		621.876	895.111
		<u>359.164</u>	<u>976.260</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		258.493	323.987
Finansielle anlægsaktiver		<u>258.493</u>	<u>323.987</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>258.493</u>	<u>323.987</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.787.319	983.239
Tilgodehavende udbytte		612.500	1.268.750
Selskabsskat		203.852	77.538
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		193.210	0
Tilgodehavender		<u>2.796.881</u>	<u>2.329.527</u>
Likvide beholdninger		<u>233</u>	<u>255.152</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.797.114</u>	<u>2.584.679</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.055.607</u></u>	<u><u>2.908.666</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	380.512
Overført resultat		2.024.780	1.402.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>2.192.580</u>	<u>1.947.816</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		294.682	747.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		425.569	206.716
Skyldigt sambeskatningsbidrag		142.776	0
Anden gæld		0	6.563
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>863.027</u>	<u>960.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>863.027</u>	<u>960.850</u>
Passiver i alt		<u><u>3.055.607</u></u>	<u><u>2.908.666</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	380.512	2.924.280	114.400	3.469.192
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	-1.521.376	0	-1.521.376
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	50.000	380.512	1.402.904	114.400	1.947.816
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-380.512	621.876	117.800	359.164
Egenkapital 31. december 2022	50.000	0	2.024.780	117.800	2.192.580

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.183	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.638</u>	<u>21.505</u>
	<u>16.821</u>	<u>21.505</u>

2 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har ikke andre eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke pantsat